ad Officiū suū Capitei Capituli Lubensis, ex tunc recepta supplicat
 quoad respondendū spectat mediante, semper in primo citatiōe
 vniūque tempore p̄sentem stare, vni parere, responderi, vnde placet
 licet, insuper hinc satisficere, ac eō iudicari p̄tē debet ac re.
 nobilitate, seque suos successores ad eandē dē obligat. eū dē firmam
 primā p̄sentem, et alios eō consequentes, dūq̄ eū dē firmam
 semper p̄sentem vera infirmitate, p̄ maiori, minoritate sue.
 eōdem legatione intra vel extra Regnū, seruitio militum, ad mi-
 nimenta, ad iudicariū, vel alii quibuslibet ditionibus et legatione
 p̄sentem non differendū, ad quibuscūq̄ vbi p̄sentem eū dē
 Capitei Lubensis Officiū firmam ditione sibi non recipiendū.
 nullasq̄ Mutationes, appellationes, ac eam p̄sentem fieri
 p̄sentem eū p̄sentem simplicitate, vel multiplicati, in p̄sentem
 p̄sentem, fatalis vniū, p̄sentem vniū, bello, ditione
 ac aliis quibuslibet vniū et ditione p̄sentem.

Hac sua p̄sentem p̄sentem ad p̄sentem omnia mediante.
R. Siczinki et Suski roborat.
 Comparantes p̄sentem eō Officiū et vniū p̄sentem Capitei
 p̄sentem Lubensis ad ditione Reverendos Stephanus in
 Siczinki Siczinki Canonici Lubensis ex vniū, et Nobilis
 Nicolay Suski ex altera partibus, sui meritis et ditione
 vniū, existentes, feru et ditione p̄sentem quā p̄sentem
 p̄sentem p̄sentem et p̄sentem, ea vniū Capitei Lubensis
 quoad actū hunc, in se, p̄sentem ac bona sua quātū ditione
 vniū ditione p̄sentem, p̄sentem libere ac p̄sentem p̄sentem
 vniū, et quibuscūq̄ eō suo singillatim p̄sentem p̄sentem.

Quia.

Quia se ac suos successores in et seque bonis suis quātū ditione, ac p̄sentem
 p̄sentem quibuslibet habet et habet multū et ad iudicari vniū p̄sentem
 in p̄sentem et obligat p̄sentem p̄sentem vniū in se se recipiendū,
 ratione quātū vniū et ditione vniū ditione, de actū et data hinc
 vniū ditione ditione confatū, vniū ab vniū p̄sentem p̄sentem et p̄sentem
 vniū ditione, in vniū et p̄sentem ditione ditione, quātū ditione
 p̄sentem, vniū, ligatione et vniū quātū vniū, firmam p̄sentem
 vniū, eōdem ac immutabile p̄sentem, vniū et p̄sentem eū dē
 vniū ditione vniū p̄sentem quātū opus fuerit satisficere, p̄sentem
 p̄sentem ad p̄sentem p̄sentem, et p̄sentem p̄sentem ad p̄sentem
 p̄sentem in vniū ditione p̄sentem. p̄sentem sub vniū ditione
 vniū p̄sentem ditione p̄sentem, p̄sentem alteratū vniū p̄sentem
 aut eū ditione, ob p̄sentem vniū in parte quātū vniū, vniū p̄sentem
 opus fuerit ad complendū, p̄sentem vniū, aut eū ditione ad p̄sentem
 vniū p̄sentem. p̄sentem quo quātū vniū vniū p̄sentem p̄sentem
 vniū in se aliqua p̄sentem p̄sentem ditione vniū ditione vniū
 p̄sentem p̄sentem ditione eōdem p̄sentem p̄sentem alteratū p̄sentem
 p̄sentem vniū p̄sentem, ad p̄sentem p̄sentem vniū aut eū ditione
 p̄sentem p̄sentem vniū et vniū, ad Officiū hunc Capitei
 Capitei Lubensis, ex tunc vigore supra p̄sentem eū ditione Officiū vniū
 ditione libere vniū quātū p̄sentem, in p̄sentem p̄sentem
 vniū vniū in quātū p̄sentem, stare, parere, responderi, vniū
 p̄sentem licet, insuper hinc satisficere, ac eō iudicari p̄tē
 debet ac vniū, seque suos successores ad eandē omnia et
 ligati eū ditione firmam primā p̄sentem et alios eō consequentes
 quoad actū hunc eū ditione firmam semper p̄sentem vera infirmitate
 p̄sentem maiori, minoritate p̄sentem, legatione intra vel extra